
 

2023年 2月 12日 

丹波島少年野球クラブ 

保  護  者  各  位 

                     丹波島少年野球クラブ 

令和 5年度 保護者会長 古河 純 

 

 

改訂版 『令和５年度 第１回保護者総会』及び『グラウンド開き式』 

開催について（お知らせ） 

 

立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。丹波島少年野球クラブ保護者の皆様に

おかれましては、日頃よりクラブ運営にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。 

さて、今年度の第１回保護者総会を下記の通り開催致したくご案内申し上げます。 

また、待望のグラウンド練習開始に際しましてグラウンド開き式も併せてご案内させて頂きます。

何かとお忙しい中とは存じますが、ご出席頂きますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

■令和 5年度 第１回保護者総会 

日 時 ： 2023年 2月 18日（土） 18:00～19:30 

場 所 ： 三本柳地区センター 2階 

 

■グラウンド開き式 

日 時 ： 2023年 2月 25日（土） 8:00集合（お昼持参） 

場 所 ： 三本柳小学校グラウンド 

        予 定 ： 午前 於佐加神社へ必勝祈願、グラウンド整備 

午後 13:00よりグランド開き式 

 

【スケジュール】 

必勝祈願 → グラウンド整備 → お昼 → グラウンド開き式 → 通常練習 

※公式戦用（新ユニフォーム）は 18 日保護者総会にて田中ヘッドコーチから配布致します

ので、公式戦用新ユニフォーム・パンツ・ストッキングを着用して集合してください。 

 

 

 

※趣旨をご理解いただき保護者総会及びグラウンド整備、グラウンド開き式は、可能な限り 

ご夫婦でのご参加をお願い申し上げます。 

尚、事前に参加者を把握するため、出欠席を 2月 12日（日）までに【調整さん】にご入力 

をお願い致します。 

以 上 


